
111學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J1成績權重組合人數累計表(一般生)

J1組合：國文2.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為111年7月25日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2022/07/27

總分數組距 人數 累計人數

1100.00000 - 1072.50000     0     0

1072.50000 - 1045.00000     0     0

1045.00000 - 1017.50000     1     1

1017.50000 -  990.00000     7     8

 990.00000 -  962.50000    18    26

 962.50000 -  935.00000    46    72

 935.00000 -  907.50000    48   120

 907.50000 -  880.00000    36   156

 880.00000 -  852.50000    25   181

 852.50000 -  825.00000    32   213

 825.00000 -  797.50000    26   239

 797.50000 -  770.00000    28   267

 770.00000 -  742.50000    27   294

 742.50000 -  715.00000    32   326

 715.00000 -  687.50000    33   359

 687.50000 -  660.00000    34   393

 660.00000 -  632.50000    26   419

 632.50000 -  605.00000    26   445

 605.00000 -  577.50000    28   473

 577.50000 -  550.00000    38   511

 550.00000 -  522.50000    31   542

 522.50000 -  495.00000    32   574

 495.00000 -  467.50000    30   604

 467.50000 -  440.00000    28   632

 440.00000 -  412.50000    21   653

 412.50000 -  385.00000    13   666

 385.00000 -  357.50000     7   673

 357.50000 -  330.00000    12   685

 330.00000 -  302.50000     3   688

 302.50000 -  275.00000     2   690

 275.00000 -  247.50000     0   690

 247.50000 -  220.00000     0   690

 220.00000 -  192.50000     0   690

 192.50000 -  165.00000     0   690

 165.00000 -  137.50000     0   690

 137.50000 -  110.00000     0   690

 110.00000 -   82.50000     0   690

  82.50000 -   55.00000     0   690

  55.00000 -   27.50000     0   690

  27.50000 -    0.00000     0   690



111學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J2成績權重組合人數累計表(一般生)

J2組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學2.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為111年7月25日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2022/07/27

總分數組距 人數 累計人數

1100.00000 - 1072.50000     0     0

1072.50000 - 1045.00000     0     0

1045.00000 - 1017.50000     2     2

1017.50000 -  990.00000    11    13

 990.00000 -  962.50000    30    43

 962.50000 -  935.00000    45    88

 935.00000 -  907.50000    53   141

 907.50000 -  880.00000    25   166

 880.00000 -  852.50000    31   197

 852.50000 -  825.00000    24   221

 825.00000 -  797.50000    24   245

 797.50000 -  770.00000    21   266

 770.00000 -  742.50000    31   297

 742.50000 -  715.00000    26   323

 715.00000 -  687.50000    30   353

 687.50000 -  660.00000    33   386

 660.00000 -  632.50000    26   412

 632.50000 -  605.00000    23   435

 605.00000 -  577.50000    29   464

 577.50000 -  550.00000    32   496

 550.00000 -  522.50000    28   524

 522.50000 -  495.00000    28   552

 495.00000 -  467.50000    35   587

 467.50000 -  440.00000    30   617

 440.00000 -  412.50000    23   640

 412.50000 -  385.00000    19   659

 385.00000 -  357.50000    13   672

 357.50000 -  330.00000     9   681

 330.00000 -  302.50000     7   688

 302.50000 -  275.00000     2   690

 275.00000 -  247.50000     0   690

 247.50000 -  220.00000     0   690

 220.00000 -  192.50000     0   690

 192.50000 -  165.00000     0   690

 165.00000 -  137.50000     0   690

 137.50000 -  110.00000     0   690

 110.00000 -   82.50000     0   690

  82.50000 -   55.00000     0   690

  55.00000 -   27.50000     0   690

  27.50000 -    0.00000     0   690



111學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J3成績權重組合人數累計表(一般生)

J3組合：國文2.00倍、英文1.00倍、數學2.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為111年7月25日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2022/07/27

總分數組距 人數 累計人數

1100.00000 - 1072.50000     0     0

1072.50000 - 1045.00000     0     0

1045.00000 - 1017.50000     1     1

1017.50000 -  990.00000     7     8

 990.00000 -  962.50000    18    26

 962.50000 -  935.00000    43    69

 935.00000 -  907.50000    41   110

 907.50000 -  880.00000    43   153

 880.00000 -  852.50000    29   182

 852.50000 -  825.00000    24   206

 825.00000 -  797.50000    25   231

 797.50000 -  770.00000    30   261

 770.00000 -  742.50000    31   292

 742.50000 -  715.00000    28   320

 715.00000 -  687.50000    28   348

 687.50000 -  660.00000    31   379

 660.00000 -  632.50000    28   407

 632.50000 -  605.00000    28   435

 605.00000 -  577.50000    27   462

 577.50000 -  550.00000    33   495

 550.00000 -  522.50000    36   531

 522.50000 -  495.00000    33   564

 495.00000 -  467.50000    35   599

 467.50000 -  440.00000    28   627

 440.00000 -  412.50000    24   651

 412.50000 -  385.00000    13   664

 385.00000 -  357.50000    12   676

 357.50000 -  330.00000     6   682

 330.00000 -  302.50000     6   688

 302.50000 -  275.00000     2   690

 275.00000 -  247.50000     0   690

 247.50000 -  220.00000     0   690

 220.00000 -  192.50000     0   690

 192.50000 -  165.00000     0   690

 165.00000 -  137.50000     0   690

 137.50000 -  110.00000     0   690

 110.00000 -   82.50000     0   690

  82.50000 -   55.00000     0   690

  55.00000 -   27.50000     0   690

  27.50000 -    0.00000     0   690



111學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J5成績權重組合人數累計表(一般生)

J5組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為111年7月25日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2022/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 900.00000 -  877.50000     0     0

 877.50000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  832.50000     1     1

 832.50000 -  810.00000     8     9

 810.00000 -  787.50000    15    24

 787.50000 -  765.00000    41    65

 765.00000 -  742.50000    47   112

 742.50000 -  720.00000    41   153

 720.00000 -  697.50000    23   176

 697.50000 -  675.00000    30   206

 675.00000 -  652.50000    26   232

 652.50000 -  630.00000    24   256

 630.00000 -  607.50000    32   288

 607.50000 -  585.00000    28   316

 585.00000 -  562.50000    25   341

 562.50000 -  540.00000    28   369

 540.00000 -  517.50000    41   410

 517.50000 -  495.00000    22   432

 495.00000 -  472.50000    38   470

 472.50000 -  450.00000    29   499

 450.00000 -  427.50000    40   539

 427.50000 -  405.00000    20   559

 405.00000 -  382.50000    48   607

 382.50000 -  360.00000    23   630

 360.00000 -  337.50000    24   654

 337.50000 -  315.00000    14   668

 315.00000 -  292.50000    11   679

 292.50000 -  270.00000     7   686

 270.00000 -  247.50000     3   689

 247.50000 -  225.00000     1   690

 225.00000 -  202.50000     0   690

 202.50000 -  180.00000     0   690

 180.00000 -  157.50000     0   690

 157.50000 -  135.00000     0   690

 135.00000 -  112.50000     0   690

 112.50000 -   90.00000     0   690

  90.00000 -   67.50000     0   690

  67.50000 -   45.00000     0   690

  45.00000 -   22.50000     0   690

  22.50000 -    0.00000     0   690



111學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J6成績權重組合人數累計表(一般生)

J6組合：國文1.50倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為111年7月25日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2022/07/27

總分數組距 人數 累計人數

1000.00000 -  975.00000     0     0

 975.00000 -  950.00000     0     0

 950.00000 -  925.00000     2     2

 925.00000 -  900.00000     7     9

 900.00000 -  875.00000    18    27

 875.00000 -  850.00000    41    68

 850.00000 -  825.00000    55   123

 825.00000 -  800.00000    35   158

 800.00000 -  775.00000    21   179

 775.00000 -  750.00000    34   213

 750.00000 -  725.00000    25   238

 725.00000 -  700.00000    25   263

 700.00000 -  675.00000    29   292

 675.00000 -  650.00000    27   319

 650.00000 -  625.00000    34   353

 625.00000 -  600.00000    36   389

 600.00000 -  575.00000    22   411

 575.00000 -  550.00000    27   438

 550.00000 -  525.00000    28   466

 525.00000 -  500.00000    32   498

 500.00000 -  475.00000    32   530

 475.00000 -  450.00000    35   565

 450.00000 -  425.00000    29   594

 425.00000 -  400.00000    25   619

 400.00000 -  375.00000    26   645

 375.00000 -  350.00000    14   659

 350.00000 -  325.00000    12   671

 325.00000 -  300.00000    11   682

 300.00000 -  275.00000     5   687

 275.00000 -  250.00000     3   690

 250.00000 -  225.00000     0   690

 225.00000 -  200.00000     0   690

 200.00000 -  175.00000     0   690

 175.00000 -  150.00000     0   690

 150.00000 -  125.00000     0   690

 125.00000 -  100.00000     0   690

 100.00000 -   75.00000     0   690

  75.00000 -   50.00000     0   690

  50.00000 -   25.00000     0   690

  25.00000 -    0.00000     0   690



111學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J7成績權重組合人數累計表(一般生)

J7組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為111年7月25日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2022/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 900.00000 -  877.50000     0     0

 877.50000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  832.50000     2     2

 832.50000 -  810.00000     8    10

 810.00000 -  787.50000    19    29

 787.50000 -  765.00000    40    69

 765.00000 -  742.50000    52   121

 742.50000 -  720.00000    38   159

 720.00000 -  697.50000    22   181

 697.50000 -  675.00000    31   212

 675.00000 -  652.50000    22   234

 652.50000 -  630.00000    28   262

 630.00000 -  607.50000    26   288

 607.50000 -  585.00000    28   316

 585.00000 -  562.50000    36   352

 562.50000 -  540.00000    26   378

 540.00000 -  517.50000    30   408

 517.50000 -  495.00000    19   427

 495.00000 -  472.50000    32   459

 472.50000 -  450.00000    27   486

 450.00000 -  427.50000    33   519

 427.50000 -  405.00000    29   548

 405.00000 -  382.50000    32   580

 382.50000 -  360.00000    26   606

 360.00000 -  337.50000    29   635

 337.50000 -  315.00000    23   658

 315.00000 -  292.50000     9   667

 292.50000 -  270.00000    12   679

 270.00000 -  247.50000     8   687

 247.50000 -  225.00000     2   689

 225.00000 -  202.50000     1   690

 202.50000 -  180.00000     0   690

 180.00000 -  157.50000     0   690

 157.50000 -  135.00000     0   690

 135.00000 -  112.50000     0   690

 112.50000 -   90.00000     0   690

  90.00000 -   67.50000     0   690

  67.50000 -   45.00000     0   690

  45.00000 -   22.50000     0   690

  22.50000 -    0.00000     0   690



111學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J8成績權重組合人數累計表(一般生)

J8組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為111年7月25日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2022/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 900.00000 -  877.50000     0     0

 877.50000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  832.50000     2     2

 832.50000 -  810.00000     9    11

 810.00000 -  787.50000    23    34

 787.50000 -  765.00000    50    84

 765.00000 -  742.50000    51   135

 742.50000 -  720.00000    30   165

 720.00000 -  697.50000    28   193

 697.50000 -  675.00000    27   220

 675.00000 -  652.50000    29   249

 652.50000 -  630.00000    19   268

 630.00000 -  607.50000    33   301

 607.50000 -  585.00000    25   326

 585.00000 -  562.50000    37   363

 562.50000 -  540.00000    30   393

 540.00000 -  517.50000    26   419

 517.50000 -  495.00000    19   438

 495.00000 -  472.50000    34   472

 472.50000 -  450.00000    28   500

 450.00000 -  427.50000    32   532

 427.50000 -  405.00000    35   567

 405.00000 -  382.50000    27   594

 382.50000 -  360.00000    26   620

 360.00000 -  337.50000    25   645

 337.50000 -  315.00000    16   661

 315.00000 -  292.50000    13   674

 292.50000 -  270.00000     9   683

 270.00000 -  247.50000     5   688

 247.50000 -  225.00000     2   690

 225.00000 -  202.50000     0   690

 202.50000 -  180.00000     0   690

 180.00000 -  157.50000     0   690

 157.50000 -  135.00000     0   690

 135.00000 -  112.50000     0   690

 112.50000 -   90.00000     0   690

  90.00000 -   67.50000     0   690

  67.50000 -   45.00000     0   690

  45.00000 -   22.50000     0   690

  22.50000 -    0.00000     0   690



111學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J9成績權重組合人數累計表(一般生)

J9組合：國文1.50倍、英文1.50倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為111年7月25日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2022/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 900.00000 -  877.50000     0     0

 877.50000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  832.50000     2     2

 832.50000 -  810.00000     8    10

 810.00000 -  787.50000    19    29

 787.50000 -  765.00000    45    74

 765.00000 -  742.50000    46   120

 742.50000 -  720.00000    37   157

 720.00000 -  697.50000    24   181

 697.50000 -  675.00000    31   212

 675.00000 -  652.50000    25   237

 652.50000 -  630.00000    29   266

 630.00000 -  607.50000    26   292

 607.50000 -  585.00000    31   323

 585.00000 -  562.50000    31   354

 562.50000 -  540.00000    36   390

 540.00000 -  517.50000    24   414

 517.50000 -  495.00000    30   444

 495.00000 -  472.50000    27   471

 472.50000 -  450.00000    37   508

 450.00000 -  427.50000    30   538

 427.50000 -  405.00000    34   572

 405.00000 -  382.50000    31   603

 382.50000 -  360.00000    26   629

 360.00000 -  337.50000    24   653

 337.50000 -  315.00000    12   665

 315.00000 -  292.50000     9   674

 292.50000 -  270.00000    10   684

 270.00000 -  247.50000     4   688

 247.50000 -  225.00000     2   690

 225.00000 -  202.50000     0   690

 202.50000 -  180.00000     0   690

 180.00000 -  157.50000     0   690

 157.50000 -  135.00000     0   690

 135.00000 -  112.50000     0   690

 112.50000 -   90.00000     0   690

  90.00000 -   67.50000     0   690

  67.50000 -   45.00000     0   690

  45.00000 -   22.50000     0   690

  22.50000 -    0.00000     0   690



111學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J10成績權重組合人數累計表(一般生)

J10組合：國文1.50倍、英文1.00倍、數學1.50倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為111年7月25日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2022/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 900.00000 -  877.50000     0     0

 877.50000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  832.50000     1     1

 832.50000 -  810.00000     8     9

 810.00000 -  787.50000    19    28

 787.50000 -  765.00000    43    71

 765.00000 -  742.50000    43   114

 742.50000 -  720.00000    43   157

 720.00000 -  697.50000    25   182

 697.50000 -  675.00000    28   210

 675.00000 -  652.50000    23   233

 652.50000 -  630.00000    30   263

 630.00000 -  607.50000    25   288

 607.50000 -  585.00000    31   319

 585.00000 -  562.50000    28   347

 562.50000 -  540.00000    33   380

 540.00000 -  517.50000    29   409

 517.50000 -  495.00000    27   436

 495.00000 -  472.50000    31   467

 472.50000 -  450.00000    28   495

 450.00000 -  427.50000    38   533

 427.50000 -  405.00000    29   562

 405.00000 -  382.50000    41   603

 382.50000 -  360.00000    23   626

 360.00000 -  337.50000    26   652

 337.50000 -  315.00000    12   664

 315.00000 -  292.50000    11   675

 292.50000 -  270.00000     7   682

 270.00000 -  247.50000     6   688

 247.50000 -  225.00000     2   690

 225.00000 -  202.50000     0   690

 202.50000 -  180.00000     0   690

 180.00000 -  157.50000     0   690

 157.50000 -  135.00000     0   690

 135.00000 -  112.50000     0   690

 112.50000 -   90.00000     0   690

  90.00000 -   67.50000     0   690

  67.50000 -   45.00000     0   690

  45.00000 -   22.50000     0   690

  22.50000 -    0.00000     0   690



111學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J11成績權重組合人數累計表(一般生)

J11組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為111年7月25日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2022/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 800.00000 -  780.00000     0     0

 780.00000 -  760.00000     0     0

 760.00000 -  740.00000     2     2

 740.00000 -  720.00000     8    10

 720.00000 -  700.00000    18    28

 700.00000 -  680.00000    40    68

 680.00000 -  660.00000    45   113

 660.00000 -  640.00000    42   155

 640.00000 -  620.00000    24   179

 620.00000 -  600.00000    32   211

 600.00000 -  580.00000    24   235

 580.00000 -  560.00000    24   259

 560.00000 -  540.00000    29   288

 540.00000 -  520.00000    31   319

 520.00000 -  500.00000    27   346

 500.00000 -  480.00000    30   376

 480.00000 -  460.00000    32   408

 460.00000 -  440.00000    25   433

 440.00000 -  420.00000    32   465

 420.00000 -  400.00000    34   499

 400.00000 -  380.00000    36   535

 380.00000 -  360.00000    24   559

 360.00000 -  340.00000    44   603

 340.00000 -  320.00000    25   628

 320.00000 -  300.00000    27   655

 300.00000 -  280.00000    12   667

 280.00000 -  260.00000    10   677

 260.00000 -  240.00000     8   685

 240.00000 -  220.00000     4   689

 220.00000 -  200.00000     1   690

 200.00000 -  180.00000     0   690

 180.00000 -  160.00000     0   690

 160.00000 -  140.00000     0   690

 140.00000 -  120.00000     0   690

 120.00000 -  100.00000     0   690

 100.00000 -   80.00000     0   690

  80.00000 -   60.00000     0   690

  60.00000 -   40.00000     0   690

  40.00000 -   20.00000     0   690

  20.00000 -    0.00000     0   690



111學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J12成績權重組合人數累計表(一般生)

J12組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為111年7月25日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2022/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 900.00000 -  877.50000     0     0

 877.50000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  832.50000     2     2

 832.50000 -  810.00000    10    12

 810.00000 -  787.50000    32    44

 787.50000 -  765.00000    50    94

 765.00000 -  742.50000    51   145

 742.50000 -  720.00000    24   169

 720.00000 -  697.50000    34   203

 697.50000 -  675.00000    26   229

 675.00000 -  652.50000    30   259

 652.50000 -  630.00000    17   276

 630.00000 -  607.50000    33   309

 607.50000 -  585.00000    37   346

 585.00000 -  562.50000    29   375

 562.50000 -  540.00000    29   404

 540.00000 -  517.50000    24   428

 517.50000 -  495.00000    28   456

 495.00000 -  472.50000    26   482

 472.50000 -  450.00000    31   513

 450.00000 -  427.50000    32   545

 427.50000 -  405.00000    32   577

 405.00000 -  382.50000    31   608

 382.50000 -  360.00000    22   630

 360.00000 -  337.50000    25   655

 337.50000 -  315.00000     8   663

 315.00000 -  292.50000    15   678

 292.50000 -  270.00000     7   685

 270.00000 -  247.50000     4   689

 247.50000 -  225.00000     1   690

 225.00000 -  202.50000     0   690

 202.50000 -  180.00000     0   690

 180.00000 -  157.50000     0   690

 157.50000 -  135.00000     0   690

 135.00000 -  112.50000     0   690

 112.50000 -   90.00000     0   690

  90.00000 -   67.50000     0   690

  67.50000 -   45.00000     0   690

  45.00000 -   22.50000     0   690

  22.50000 -    0.00000     0   690



111學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J13成績權重組合人數累計表(一般生)

J13組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為111年7月25日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2022/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 750.00000 -  731.25000     0     0

 731.25000 -  712.50000     0     0

 712.50000 -  693.75000     2     2

 693.75000 -  675.00000     8    10

 675.00000 -  656.25000    21    31

 656.25000 -  637.50000    45    76

 637.50000 -  618.75000    46   122

 618.75000 -  600.00000    42   164

 600.00000 -  581.25000    22   186

 581.25000 -  562.50000    31   217

 562.50000 -  543.75000    24   241

 543.75000 -  525.00000    24   265

 525.00000 -  506.25000    30   295

 506.25000 -  487.50000    36   331

 487.50000 -  468.75000    23   354

 468.75000 -  450.00000    31   385

 450.00000 -  431.25000    31   416

 431.25000 -  412.50000    29   445

 412.50000 -  393.75000    35   480

 393.75000 -  375.00000    30   510

 375.00000 -  356.25000    34   544

 356.25000 -  337.50000    27   571

 337.50000 -  318.75000    41   612

 318.75000 -  300.00000    20   632

 300.00000 -  281.25000    25   657

 281.25000 -  262.50000    11   668

 262.50000 -  243.75000    11   679

 243.75000 -  225.00000     6   685

 225.00000 -  206.25000     4   689

 206.25000 -  187.50000     1   690

 187.50000 -  168.75000     0   690

 168.75000 -  150.00000     0   690

 150.00000 -  131.25000     0   690

 131.25000 -  112.50000     0   690

 112.50000 -   93.75000     0   690

  93.75000 -   75.00000     0   690

  75.00000 -   56.25000     0   690

  56.25000 -   37.50000     0   690

  37.50000 -   18.75000     0   690

  18.75000 -    0.00000     0   690



111學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J14成績權重組合人數累計表(一般生)

J14組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為111年7月25日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2022/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 700.00000 -  682.50000     0     0

 682.50000 -  665.00000     0     0

 665.00000 -  647.50000     2     2

 647.50000 -  630.00000     8    10

 630.00000 -  612.50000    19    29

 612.50000 -  595.00000    43    72

 595.00000 -  577.50000    47   119

 577.50000 -  560.00000    41   160

 560.00000 -  542.50000    23   183

 542.50000 -  525.00000    27   210

 525.00000 -  507.50000    25   235

 507.50000 -  490.00000    28   263

 490.00000 -  472.50000    27   290

 472.50000 -  455.00000    33   323

 455.00000 -  437.50000    25   348

 437.50000 -  420.00000    34   382

 420.00000 -  402.50000    31   413

 402.50000 -  385.00000    24   437

 385.00000 -  367.50000    28   465

 367.50000 -  350.00000    34   499

 350.00000 -  332.50000    34   533

 332.50000 -  315.00000    28   561

 315.00000 -  297.50000    40   601

 297.50000 -  280.00000    24   625

 280.00000 -  262.50000    27   652

 262.50000 -  245.00000    10   662

 245.00000 -  227.50000    12   674

 227.50000 -  210.00000     9   683

 210.00000 -  192.50000     5   688

 192.50000 -  175.00000     2   690

 175.00000 -  157.50000     0   690

 157.50000 -  140.00000     0   690

 140.00000 -  122.50000     0   690

 122.50000 -  105.00000     0   690

 105.00000 -   87.50000     0   690

  87.50000 -   70.00000     0   690

  70.00000 -   52.50000     0   690

  52.50000 -   35.00000     0   690

  35.00000 -   17.50000     0   690

  17.50000 -    0.00000     0   690


